
UCHWAŁA NR XLI.428.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1170 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo nr XXXII.324.2021       z 16 lutego 

2021 r. poprzez dodanie pozycji od 278 do 293  w brzmieniu  określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 20129682-0984-467D-A509-2BECC31AAAD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.428.2021                                       

                                                                                         Rady Gminy Darłowo 

                                          z dnia 29 października 2021 r. 

                                                   

                                                         Inkasenci opłaty uzdrowiskowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

278. Bąkowski Grzegorz 

279. Borycki Krzysztof   

280. Gzieło Agata 

281. Hojda Barbara 

282. Konopka Agnieszka 

283. Kopińska Marleta 

284. Kurek Remigiusz   

285. Ławniczak Mariusz       

286. Piech Andrzej   

287. Rachalska Agnieszka     

288. Raczyńska Emilia   

289. Rugała Justyna 

290. Siemek Aneta 

291. Szczepańska Gracjana 

292. Szymacha Mariola  

293. Tomaszewska-Sawicka Agnieszka    

 

 

 

 

 

 

Id: 20129682-0984-467D-A509-2BECC31AAAD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-30T14:16:21+0100
	Grzegorz Hejno




